
Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ1_ЕЛ_1* среда 09:00 209
НРТ1_ЕЛ_2** среда 09:00 209
НРТ1_ЕЛ_3* среда 14:15 209
НРТ1_ЕЛ_4** среда 14:15 209
НРТ1_ЕЛ_5* уторак 9:00 209
НРТ1_ЕЛ_6** уторак 9:00 209
НРТ1_ЕЛ_7** уторак 14:15 209
НРТ_ЕЛ_8** уторак 16:00 209

Напомена: Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 1.11.2021.
Групе са две * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 8.11.2021.

НРТ1_ЕЛ_1*
1 Лукић Цвијан НРТ-1/21
2 Мркела Дејан НРТ-2/21
3 Нешић Страхиња НРТ-3/21
4 Јанковић Никола НРТ-4/21
5 Вејновић Лука НРТ-5/21
6 Јевтић Јован НРТ-6/21
7 Рибарић Дарко НРТ-7/21
8 Ранковић Марко НРТ-8/21
9 Арсић Срђан НРТ-9/21

10 Секулић Душан НРТ-10/21
11 Стојановски Каролина НРТ-11/21
12 Благојевић Јанко НРТ-12/21
13 Станковић Михајло НРТ-13/21
14 Росић Анђела НРТ-14/21
15 Стојановић Михаило НРТ-15/21
16 Ристић Јована НРТ-16/21
17 Божовић Вук НРТ-17/21
18 Радојичић Марта НРТ-18/21
19 Линта Стефан НРТ-19/21



20 Станојевић Марко НРТ-20/21

НРТ1_ЕЛ_2**
1 Елчић Небојша НРТ-21/21
2 Стојановић Лука НРТ-22/21
3 Дукић Милош НРТ-23/21
4 Миљковић Стефан НРТ-24/21
5 Здравковић Ивана НРТ-25/21
6 Ђурић Михаило НРТ-26/21
7 Вукосављевић Димитрије НРТ-27/21
8 Јанковић Александар НРТ-28/21
9 Ђокић Лазар НРТ-29/21

10 Милутиновић Александар НРТ-30/21
11 Јездић Михаило НРТ-31/21
12 Косанић Ивана НРТ-32/21
13 Радовановић Дејан НРТ-33/21
14 Гајић Лука НРТ-34/21
15 Васиљевић Ненад НРТ-35/21
16 Боровчанин Огњен НРТ-36/21
17 Виријевић Илија НРТ-37/21
18 Прокић Никола НРТ-38/21
19 Кантар Немања НРТ-39/21
20 Радојичић Милош НРТ-40/21

НРТ1_ЕЛ_3*
1 Јовић Катарина НРТ-41/21
2 Стевић Драгиша НРТ-42/21
3 Јовановић Михаило НРТ-43/21
4 Абрамовић Јован НРТ-44/21
5 Марковић Ратко НРТ-45/21
6 Боровчанин Милош НРТ-46/21
7 Јовић Марија НРТ-47/21
8 Радовановић Милица НРТ-48/21
9 Миловановић Младен НРТ-49/21



10 Бероња Петар НРТ-50/21
11 Ћирјанић Милица НРТ-51/21
12 Јовановић Ђорђе НРТ-52/21
13 Николић Александар НРТ-53/21
14 Митровић Богдан НРТ-54/21
15 Иванов Немања НРТ-55/21
16 Кел Лена НРТ-56/21
17 Томашик Мишо НРТ-57/21
18 Цвијетић Милош НРТ-58/21
19 Ћирић Ана НРТ-59/21
20 Урошевић Невена НРТ-60/21

НРТ1_ЕЛ_4**
1 Виријевић Душан НРТ-61/21
2 Дићко Александар НРТ-62/21
3 Поповић Марко НРТ-63/21
4 Драгић Николина НРТ-64/21
5 Демић Александар НРТ-65/21
6 Пудар Душан НРТ-66/21
7 Богојевић Млађан НРТ-67/21
8 Полиманац Урош НРТ-68/21
9 Тодоровић Лука НРТ-69/21

10 Бабић Лука НРТ-70/21
11 Јаковљевић Немања НРТ-71/21
12 Јовичић Катарина НРТ-72/21
13 Кнежевић Огњен НРТ-73/21
14 Бранковић Анђело НРТ-74/21
15 Божовић Бојан НРТ-75/21
16 Јанковић Лука НРТ-76/21
17 Вученовић Никола НРТ-77/21
18 Мандић Марко НРТ-78/21
19 Драгутиновић Никола НРТ-79/21
20 Срдић Милица НРТ-80/21



НРТ1_ЕЛ_5*
1 Вандић Вук НРТ-81/21
2 Филиповић Михајло НРТ-82/21
3 Максимовић Борис НРТ-83/21
4 Банковић Данијел НРТ-84/21
5 Филиповић Јулија НРТ-85/21
6 Јовановић Алекса НРТ-86/21
7 Ранђеловић Андреј Акира НРТ-87/21
8 Малиновић Јован НРТ-88/21
9 Карапанџић Алекса НРТ-89/21

10 Исаковић Стефан НРТ-90/21
11 Јаковић Андрија НРТ-91/21
12 Рашић Немања НРТ-92/21
13 Милаковић Сергеј НРТ-93/21
14 Топо Стефан НРТ-94/21
15 Станковић Стефан НРТ-95/21
16 Боровић Лара НРТ-96/21
17 Видаковић Александар НРТ-97/21
18 Чотрић Владимир НРТ-98/21
19 Мијатовић Немања НРТ-99/21
20 Јокић Ђорђе НРТ-100/21

НРТ1_ЕЛ_6**
1 Пешић Виктор НРТ-101/21
2 Ђурица Милош НРТ-102/21
3 Миловановић Лазар НРТ-103/21
4 Татић Јован НРТ-104/21
5 Стојковић Огњен НРТ-105/21
6 Марковић Илија НРТ-106/21
7 Покрајац Сава НРТ-107/21
8 Хушидић Филип НРТ-108/21
9 Станишић Анђела НРТ-109/21

10 Петровић Александар НРТ-110/21
11 Јовановић Никола НРТ-111/21
12 Јовановић Јован НРТ-112/21



13 Симоновић Урош НРТ-113/21
14 Димитријевић Миодраг НРТ-114/21
15 Томашевић Василије НРТ-115/21
16 Перић Марко НРТ-116/21
17 Ристић Милан НРТ-117/21
18 Лекић Вукашин НРТ-118/21
19 Радојичић Борис НРТ-119/21
20 Трошић Лука НРТ-120/21

НРТ1_ЕЛ_7**
1 Поповић Александар НРТ-121/21
2 Анђелковски Филип НРТ-122/21
3 Ђоковић Никола НРТ-123/21
4 Милетић Ђорђе НРТ-124/21
5 Дракулић Горан НРТ-125/21
6 Радуловић Вељко НРТ-126/21
7 Смиљанић Стефан НРТ-127/21
8 Марјановић Никола НРТ-128/21
9 Џамбас Лазар НРТ-129/21

10 Ковач Стефан НРТ-130/21
11 Јокић Војислав НРТ-131/21
12 Стаменковић Немања НРТ-132/21
13 Танасијевић Милош НРТ-133/21
14
15
16
17
18
19
20

НРТ1_ЕЛ_8**
1 Крњаја Лазар НРТ-141/21
2 Митровић Димитрије НРТ-142/21



3 Ђорђевић Андрија НРТ-143/21
4 Беадер Никола НРТ-144/21
5 Алексић Милица НРТ-145/21
6 Илић Ђорђе НРТ-147/21
7 Човић Лука НРТ-134/21
8 Петровић Младен НРТ-135/21
9 Велимировић Алекса НРТ-136/21

10 Миленковић Раде НРТ-137/21
11 Бичанин Игњат НРТ-138/21
12 Џибраковић Софија НРТ-139/21
13 Међедовић Драган НРТ-140/21
14
15
16
17
18
19
20



Архитектура и организација рачунара 1
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ1_АОР1_1 уторак 09:00-10:30 103
НРТ1_АОР1_2 уторак 10:45-12:15 103
НРТ1_АОР1_3 уторак 12:30-14:00 103
НРТ1_АОР1_4 уторак 14:14-15:45 103
НРТ1_АОР1_5 среда 09:00-10:30 103
НРТ1_АОР1_6 среда 10:45-12:15 103
НРТ1_АОР1_7 среда 12:30-14:00 103

НРТ1_АОР1_1
1 Лукић Цвијан НРТ-1/21
2 Мркела Дејан НРТ-2/21
3 Нешић Страхиња НРТ-3/21
4 Јанковић Никола НРТ-4/21
5 Вејновић Лука НРТ-5/21
6 Јевтић Јован НРТ-6/21
7 Рибарић Дарко НРТ-7/21
8 Ранковић Марко НРТ-8/21
9 Арсић Срђан НРТ-9/21

10 Секулић Душан НРТ-10/21
11 Стојановски Каролина НРТ-11/21
12 Благојевић Јанко НРТ-12/21
13 Станковић Михајло НРТ-13/21
14 Росић Анђела НРТ-14/21
15 Стојановић Михаило НРТ-15/21
16 Ристић Јована НРТ-16/21
17 Божовић Вук НРТ-17/21
18 Радојичић Марта НРТ-18/21
19 Линта Стефан НРТ-19/21
20 Станојевић Марко НРТ-20/21

НРТ1_АОР1_2



1 Елчић Небојша НРТ-21/21
2 Дукић Милош НРТ-23/21
3 Миљковић Стефан НРТ-24/21
4 Здравковић Ивана НРТ-25/21
5 Ђурић Михаило НРТ-26/21
6 Вукосављевић Димитрије НРТ-27/21
7 Јанковић Александар НРТ-28/21
8 Ђокић Лазар НРТ-29/21
9 Милутиновић Александар НРТ-30/21

10 Јездић Михаило НРТ-31/21
11 Косанић Ивана НРТ-32/21
12 Радовановић Дејан НРТ-33/21
13 Васиљевић Ненад НРТ-35/21
14 Боровчанин Огњен НРТ-36/21
15 Виријевић Илија НРТ-37/21
16 Радојичић Милош НРТ-40/21
17 Стевић Драгиша НРТ-42/21
18 Јовановић Михаило НРТ-43/21
19 Абрамовић Јован НРТ-44/21
20 Марковић Ратко НРТ-45/21

НРТ1_АОР1_3
1 Боровчанин Милош НРТ-46/21
2 Јовић Марија НРТ-47/21
3 Радовановић Милица НРТ-48/21
4 Миловановић Младен НРТ-49/21
5 Бероња Петар НРТ-50/21
6 Ћирјанић Милица НРТ-51/21
7 Јовановић Ђорђе НРТ-52/21
8 Николић Александар НРТ-53/21
9 Митровић Богдан НРТ-54/21

10 Кел Лена НРТ-56/21
11 Томашик Мишо НРТ-57/21
12 Ћирић Ана НРТ-59/21
13 Урошевић Невена НРТ-60/21



14 Виријевић Душан НРТ-61/21
15 Дићко Александар НРТ-62/21
16 Поповић Марко НРТ-63/21
17 Драгић Николина НРТ-64/21
18 Демић Александар НРТ-65/21
19 Пудар Душан НРТ-66/21
20 Богојевић Млађан НРТ-67/21

НРТ1_АОР1_4
1 Полиманац Урош НРТ-68/21
2 Тодоровић Лука НРТ-69/21
3 Бабић Лука НРТ-70/21
4 Јаковљевић Немања НРТ-71/21
5 Јовичић Катарина НРТ-72/21
6 Кнежевић Огњен НРТ-73/21
7 Бранковић Анђело НРТ-74/21
8 Божовић Бојан НРТ-75/21
9 Јанковић Лука НРТ-76/21

10 Вученовић Никола НРТ-77/21
11 Мандић Марко НРТ-78/21
12 Драгутиновић Никола НРТ-79/21
13 Срдић Милица НРТ-80/21
14 Вандић Вук НРТ-81/21
15 Филиповић Михајло НРТ-82/21
16 Максимовић Борис НРТ-83/21
17 Банковић Данијел НРТ-84/21
18 Филиповић Јулија НРТ-85/21
19 Јовановић Алекса НРТ-86/21
20 Карапанџић Алекса НРТ-89/21

НРТ1_АОР1_5
1 Исаковић Стефан НРТ-90/21
2 Јаковић Андрија НРТ-91/21
3 Рашић Немања НРТ-92/21



4 Милаковић Сергеј НРТ-93/21
5 Топо Стефан НРТ-94/21
6 Станковић Стефан НРТ-95/21
7 Боровић Лара НРТ-96/21
8 Видаковић Александар НРТ-97/21
9 Чотрић Владимир НРТ-98/21

10 Јокић Ђорђе НРТ-100/21
11 Пешић Виктор НРТ-101/21
12 Ђурица Милош НРТ-102/21
13 Татић Јован НРТ-104/21
14 Стојковић Огњен НРТ-105/21
15 Марковић Илија НРТ-106/21
16 Покрајац Сава НРТ-107/21
17 Станишић Анђела НРТ-109/21
18 Петровић Александар НРТ-110/21
19 Јовановић Никола НРТ-111/21
20 Јовановић Јован НРТ-112/21

НРТ1_АОР1_6
1 Симоновић Урош НРТ-113/21
2 Димитријевић Миодраг НРТ-114/21
3 Перић Марко НРТ-116/21
4 Ристић Милан НРТ-117/21
5 Лекић Вукашин НРТ-118/21
6 Радојичић Борис НРТ-119/21
7 Трошић Лука НРТ-120/21
8 Поповић Александар НРТ-121/21
9 Анђелковски Филип НРТ-122/21

10 Ђоковић Никола НРТ-123/21
11 Дракулић Горан НРТ-125/21
12 Радуловић Вељко НРТ-126/21
13 Смиљанић Стефан НРТ-127/21
14 Марјановић Никола НРТ-128/21
15 Џамбас Лазар НРТ-129/21
16 Ковач Стефан НРТ-130/21



17
18
19
20

НРТ1_АОР1_7
1 Јокић Војислав НРТ-131/21
2 Стаменковић Немања НРТ-132/21
3 Танасијевић Милош НРТ-133/21
4 Човић Лука НРТ-134/21
5 Петровић Младен НРТ-135/21
6 Велимировић Алекса НРТ-136/21
7 Миленковић Раде НРТ-137/21
8 Бичанин Игњат НРТ-138/21
9 Џибраковић Софија НРТ-139/21

10 Међедовић Драган НРТ-140/21
11 Крњаја Лазар НРТ-141/21
12 Митровић Димитрије НРТ-142/21
13 Ђорђевић Андрија НРТ-143/21
14 Беадер Никола НРТ-144/21
15 Алексић Милица НРТ-145/21
16
17
18
19
20



Апликативни софтвер
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ четвртак 19:30-21:00 Online



Основи информационих технологија
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ_OИT_1 понедељак 17:45-19:15 Online
НРТ_OИT_2 четвртак 09:00-10:30 Online

Напомена: НРТ_ОИТ_1 су студенти са бројем индекса од  0-95
НРТ_ОИТ_2 су студенти са бројем индекса од  96-147


